
Mgr. Bohumil Brychta, soudní exekutor č. 194, Exekutorský úřad Rychnov nad Kněžnou
jako zástupce JUDr. Kamila Součka, soudního exekutora č. 083, 
jemuž ke dni 30.9.2022 zanikl výkon Exekutorského úřadu Náchod

adresa: Nádražní č.p. 486, Týniště nad Orlicí, 517 21
tel.: 702 807 000 datová schránka (pro zástup): 3ng2rbh
e-mail: zastup@exekuce.hk internetové stránky: www.exekuce.hk

083 EX 272/19-39

U S N E S E N Í

Mgr. Bohumil Brychta, soudní exekutor č. 194, Exekutorský úřad Rychnov nad Kněžnou, se sídlem
Nádražní č.p. 486, 517 21 Týniště nad Orlicí, jako zástupce JUDr. Kamila Součka, soudního exekutora č. 083,
jemuž ke dni 30.9.2022 zanikl výkon Exekutorského úřadu Náchod, pověřeného  Okresním soudem v Náchodě
dne 13.05.2019, pod č.j. 22 EXE 548/2019-11, vedením exekuce podle exekučního titulu, jímž je platební výměr
Zdravotní  pojišťovny  ministerstva  vnitra  ČR ze  dne  11.02.2019, č.j.  ZP-28/0118/UL-04-19, k uspokojení
pohledávky oprávněného: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, Vinohradská 2577/178, 130
00 Praha, IČ  47114304,  ve výši  32.740,- Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce, proti povinnému:  Jana
Kubečková, nám. Československé armády č.p. 27, 551 01 Jaroměř, nar. 07.03.1992,  rozhodl

t a k t o :

  I. Plátce mzdy povinného: Kaufland Česká republika v.o.s., se sídlem Bělohorská 2428/203, Praha 6,
IČ 25110161 (dále jen "plátce mzdy") se tímto uvědomuje, že soudní exekutor již vydal exekuční příkaz ze
dne  18.11.2021,  č. j.  083 EX  272/19-27, kterým byly nařízeny srážky ze mzdy povinného, a který byl
prvnímu plátci mzdy doručen dne 19.11.2021.    

 II. Vydaný exekuční příkaz se vztahuje na všechny další plátce mzdy a dávek nemocenského pojištění. Plátci
mzdy  se  přikazuje,  aby  od  okamžiku  doručení  tohoto  usnesení  prováděl  srážky  ze  mzdy  a  dávek
nemocenského pojištění povinného. 

III. Plátce mzdy je povinen provádět srážky k uspokojení pohledávky, 
která ke dni vydání tohoto usnesení činí 81.546,21     Kč.  
Celková výše vymáhané pohledávky bude plátci mzdy sdělena, jakmile bude možné jí určit.

IV. Pořadí této pohledávky se řídí dnem 19.11.2021. 
Vymáhaná pohledávka je přednostní .

 V. Doložka provedení exekuce byla zapsána do rejstříku zahájených exekucí, a původní exekuční příkaz již
nabyl  právní  moci,  plátce  mzdy  je  bez  dalšího  povinen  platit  sražené  částky  na  účet  č.
3236429309/0800, v.s. 27219.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek. 

V Týništi nad Orlicí dne 18.08.2023

Mgr. Bohumil Brychta, v.r., soudní exekutor 
Exekutorský úřad Rychnov nad Kněžnou

zástupce JUDr. Kamila Součka

Za správnost vyhotovení:
Květa Ságnerová
pověřená soudním exekutorem
Mgr. Bohumilem Brychtou

 Vyvěšeno dne:  29.04.2024  Svěšeno dne:  09.05.2024 



Je-li Vám tato písemnost doručena bez otisku razítka nebo podpisu, je platná i bez těchto náležitostí, neboť
byla vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb v souladu s ustanovením § 48 odst. 4 občanského
soudního řádu.

V případě, že Vám byl doručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za součinnosti provozovatele
poštovních služeb, k Vaší písemné žádosti bude zaslána tato písemnost elektronickou poštou na elektronickou adresu
uvedenou  v žádosti,  přičemž  tato  písemnost  bude  vyhotovena  v elektronické  podobě  a  opatřena  uznávaným
elektronickým podpisem soudního exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, anebo elektronickou
značkou. Písemnost lze rovněž předat v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči dat.

2


